
• Se skartovačkou Rexel Auto+ 600X ušetříte až 98 % času
skartace.

• Skartovač Auto+ 600X automaticky skartuje až 600 listů
papíru 80g/m2 a až 660 listů papíru 70 g/m2.

• Komora automatického podavače je seskartována za cca
16 min.

• Skartuje v příčném řezu na částečky o velikost 4x40 mm.
• Do ruční podavače je možno vložit až 10 listů papíru.
• Skartuje CD, kreditní karty, sešívací svorky i sponky na
papír.

• Pracovní šíře 230 mm.
• Automatické start/stop.
• 4číselný PIN kód pro otevření/blokování automatického
podavače

• Automatické mazání řezacího mechanismu
• Samočisticí řezací mechanismus
• Indikátor chlazení
• Indikátor otevřených dveří a plného koše.
• Automatická i ruční funkce zpětného chodu.
• Režim spánku po 2 minutách nečinnosti.
• Snadné vyprazdňování odpadního koše o objemu 80 litrů
(1000 listů papíru).

• Velmi tichý provoz: <54 dBA

Rexel
typ 2 (pro důvěrné)

příčný řez
4x40
230
10
600
660
3
80
•
•
•
•
•
•
•
•
•
•
59

810 x 520 x 510
37,8

230/50
0,21
20
24
•

Skartovač REXEL Auto+ 600X
Skupinová skartovačka

Technické parametry   (změna technických parametrů vyhrazena) 
Značka
Utajení dle Vyhlášky NBÚ č. 528/2005 Sb.
Typ řezu
Šíře řezu [mm]
Pracovní šíře [mm]
Kapacita řezání [listů A4 80 g/m2]
Kapacita řezání z automatického podavače [listů A4 80 g/m2] 
Kapacita řezání z automatického podavače [listů A4 70 g/m2] 
Rychlost řezu [m/min]
Objem odpadové nádoby [l]
Automatické spouštění
Tlačítko zpětného chodu
Možnost nepřetržitého chodu
Signalizace otevření dveří
PIN kód pro otevření/blokování automatického podavače 
Signalizace plné odpadové nádoby
Náhodná skartace sešívacích sponek
Skartace kreditních karet
Skartace CD, DVD
Tepelná ochrana motoru
Hladina hluku [dB]
Rozměry VxŠxH [mm]
Hmotnost [kg]
Napájení [V/Hz]
Příkon [kW]
Záruka proti zlomení nožů [let]
Záruka na stroj [měsíců]
Automatický podavač


